[bookmark: _GoBack]様式第13号

泉大津市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

申請者　住所
氏名
電話番号

公園使用料還付申請書

　使用料の返還を受けたいので、次のとおり申請します。
	許可番号

	許可年月日
	年　　月　　日

	使用を取りやめた施設、設備等

	返還を受けようとする理由

	既納額
	円
	返還申請額
	円

	※決定内容

	※返還決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　(注)※印の欄は、記入しないでください。

　　利用者ID：
　　本申請日：
　　利用日：　　　　年　　月　　日